
UCHWAŁA NR XII/111/2020 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 211, 212, 217, 235, 236, 237 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568 i 695) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę    76 174,00 zł.; 

2) zwiększa się dochody o kwotę  925 900,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę     336 004,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  1 014 276,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  20 303 382,03 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  17 954 523,03 zł., 

b) majątkowe w kwocie    2 348 859,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  24 674 721,03 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  18 215 111,03 zł.,  

b) majątkowe w kwocie      6 459 610,00 zł. 

 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem  

Nr 3. 

 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 4 371 339,00 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 4 371 339,00 zł. oraz łączna kwota rozchodów 

budżetu wynosi 0,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 



2 
 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 52 771,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 54 423,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się dochody w kwocie 460 000,00 zł. z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki w kwocie 489 360,00 zł. na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2020 rok przedstawia załącznik Nr 6. 

 

§ 9. Tracą moc obowiązującą: 

1) § 8 pkt 1 i 4 uchwały Nr X/90/2019 Rady Gminy Sejny z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sejny na 2020 rok; 

2) §§ 3, 4, 5 i 6 uchwały Nr XI/102/2020 Rady Gminy Sejny z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie 

zmian budżetu Gminy Sejny na 2020 rok; 

3) załączniki Nr 3, 4 i 5 do uchwały Nr XI/102/2020 Rady Gminy Sejny z dnia 11 lutego 2020 r.  

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2020 rok. 

 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 
 
         Przewodniczący Rady 
 
             Anna Szułowicz 
 


